PROCESSO SELETIVO INSTITUTO RAÍZES EDITAL 002/2025

Centro de Referência das Juventudes – CRJ Flexal

CARIACICA/ES

O Instituto Raízes, inscrito no CNPJ sob n. º CNPJ 332531870001-94, em

cumprimento ao previsto no Termo de Colaboração n. º 012/2022 firmado com o

Estado do Espírito Santo, por intermédio da Secretaria de Estado de Direitos

Humanos torna público o resultado final do edital n. º 002/2025 para seleção de

profissionais para atuar no Centro de Referência das Juventudes - CRJ Flexal

no município de Cariacica/ES.

EDUCADOR SOCIAL

Gillead Francisco dos Reis (convocado)

Cariacica /ES, 31 de março de 2025.

Victor Bastos Faria

Presidente Instituto Raízes